SUPERINTENDENCIA
DE COMPANIAS

|RAZON SOCIAL ‘ ﬁool\éng#\yinss lemopggg DE MATERIALES DE CONSTRUCCION FONSECA Y
EXPEDIENTE 156317

RUC 1792054060001

[Ao |[2012 |
[FORMULARIO |[SCNIIF.156317.2012.1 |

1709890246
1703898617
1702782309
1713653176
1704067188
1703357770
1713593737
1700064361
1705670444
1703830982
1700700550
1707241863
1713361200
1706790035
1702851724
1713000121

CRESPO CRESPO JOSE ROMERO

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2012

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

CRESPO BUSTAMANTE JAIME RAMIRO

ESPINOZA FUSTILLOS ANDRES RUBEN
FONSECA TONATO HENRY ALFREDO
MALDONADO VILLACRES MANUEL MELCHOR
MOGRO BAUTISTA CESARAUGUSTO
MOGRO FONSECA CESAR ALFREDO

MOGRO JIMENEZ JOSE FEDERICO

MOGRO JIMENEZ MANUEL MESIAS

MOGRO JIMENEZ MARIA FELICIDAD

MOGRO JIMENEZ MIGUEL ANGEL

MOLLOCANA CEVALLOS MARIA ETELVINA
ONATE AMAGUARNA ANGEL FERNANDO

PAREDES SEGUNDO ALEJANDRO

SANDOVAL FIGUEROA JORGE MANUEL
VASCONEZ PAREDES ALEX RENATO

ECUADOR 40,0000
ECUADOR 40,0000
ECUADOR 40,0000
ECUADOR 40,0000
ECUADOR 40,0000
ECUADOR 40,0000
ECUADOR 40,0000
ECUADOR 80,0000
ECUADOR 440,0000
ECUADOR 40,0000
ECUADOR 40,0000
ECUADOR 40,0000
ECUADOR 40,0000
ECUADOR 40,0000
ECUADOR 80,0000
ECUADOR 40,0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN CUMPLIMIENTO ALO
DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sdlo y inicamente con la certificacion y firma del funcionario de la

Superintendencia de Compariias autorizado para el efecto.




