



**SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑÍAS**

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION FONSECA Y MOGRO TRANSFONMOG S.A.
EXPEDIENTE	156317
RUC	1792054060001
AÑO	2012
FORMULARIO	SC.NIIF.156317.2012.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2012

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1709890246	CRESPO BUSTAMANTE JAIME RAMIRO	ECUADOR	40,0000
1703898617	CRESPO CRESPO JOSE ROMERO	ECUADOR	40,0000
1702782309	ESPINOSA FUSTILLOS ANDRES RUBEN	ECUADOR	40,0000
1713653176	FONSECA TONATO HENRY ALFREDO	ECUADOR	40,0000
1704067188	MALDONADO VILLACRES MANUEL MELCHOR	ECUADOR	40,0000
1703357770	MOGRO BAUTISTA CESAR AUGUSTO	ECUADOR	40,0000
1713593737	MOGRO FONSECA CESAR ALFREDO	ECUADOR	40,0000
1700064361	MOGRO JIMENEZ JOSE FEDERICO	ECUADOR	80,0000
1705670444	MOGRO JIMENEZ MANUEL MESIAS	ECUADOR	440,0000
1703830982	MOGRO JIMENEZ MARIA FELICIDAD	ECUADOR	40,0000
1700700550	MOGRO JIMENEZ MIGUEL ANGEL	ECUADOR	40,0000
1707241863	MOLLOCANA CEVALLOS MARIA ETELVINA	ECUADOR	40,0000
1713361200	ONATE AMAGUANA ANGEL FERNANDO	ECUADOR	40,0000
1706790035	PAREDES SEGUNDO ALEJANDRO	ECUADOR	40,0000
1702851724	SANDOVAL FIGUEROA JORGE MANUEL	ECUADOR	80,0000
1713000121	VASCONEZ PAREDES ALEX RENATO	ECUADOR	40,0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACIÓN PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPAÑÍAS.

Este documento será valido sólo y únicamente con la certificación y firma del funcionario de la Superintendencia de Compañías autorizado para el efecto.